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Lampada a sospensione @80 finitura industriale / argento antico

Informazione prodotto

CHF 254,32 % cHr 289,00 (12 % di risparmio)

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 7628-29-70112

Hersteller: mutoni industrial

Questa lampada a sospensione ha un diametro di 80 centimetri. Una grande lampada industriale sospesa magnificamente
su un tavolo da pranzo rotondo. Il modello € realizzato in metallo e ha una superficie argentata ed & attaccato a una
catena robusta. La lampada a sospensione contiene un portalampada.

Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Classe di protezione:
Input:

Versione:

Lampada inclusa:

Colore:

Acciaio, Metallo
Grigio
6
Pezzo
80

80
150
IP20
40
E27
No

Antracite, Grigio

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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